
            WÓJT  

  Gminy Przemęt  

64-234 PRZEMĘT  

 ul. Jagiellońska 8 

 
OR.0050.6.2025                                                    Przemęt, dnia 8 stycznia 2025 r. 

 

ZARZĄDZENIE NR 6.2025 

WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym  
i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2025/2026, wraz  z terminami 
składania dokumentów do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz klas pierwszych szkół podstawowych, dla których Gmina 
Przemęt jest organem prowadzącym  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737 ze zm.)  
i rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie 
przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego 
do publicznych przedszkoli, szkół, placówek i centrów (Dz. U. z 2024 r., poz. 989)  
zarządza się, co następuje:  

 § 1. Ustala się harmonogram czynności wraz z terminami składania dokumentów  
w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na rok szkolny 
2025/2026, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

 § 2. Ustala się harmonogram czynności wraz z terminami składania dokumentów  
w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych na rok szkolny 2025/2026, stanowiący załącznik  
nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

   § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Przemęt.   

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 
             Wójt  
/-/ Janusz Frąckowiak     

 
 
 
 
 
 
Przygotowała: Izabella Skibska         
                  

 


